

FORFATTERLISTE

Landry Bambara, bachelorgrad i sociologi, Université Joseph Ki-Zerbo, Ouagadougou, Burkina Faso.

Pia Juul Bjertrup, ph.d.-studerende, Institut for Antropologi, Københavns Universitet.

Charlotte Andreas Baarts, antropolog, ph.d., Københavns Universitet.

Asmus Dall Gregersen er kandidat i antropologi fra Institut for Antropologi, Københavns Universitet.

Magnus Paulsen Hansen er lektor på Institut for Samfundsvidenskab og Erhverv på Roskilde Universitet. Han forsker i beskæftigelsespolitik og har blandt andet udgivet bøgerne *Laurent Thévenot. Engagementsregimer* (red., 2016) og *The Moral Economy of Activation* (2019).

Mette Terp Høybye er ph.d. og lektor ved Institut for Klinisk Medicin på Aarhus Universitet. Ud over sit arbejde i den antropologiske komponent af HOPE leder Mette det interdisciplinære Borderlands of Living Lab, der udforsker vidensdannelse og usikkerheder mellem klinik og forskning om patienter med svær hjerneskade.

Helene Jepsen er antropolog fra Københavns Universitet, tidligere videnskabelig assistent på forskningsprojektet „Arbejdsløs i en krisetid“ og arbejder aktuelt i Børne- og Kulturforvaltningen i Rødovre Kommune.

Alexandra Brandt Ryborg Jønsson er antropolog og ph.d. fra Københavns Universitet og lektor på Roskilde Universitet. Alexandra forsker i ulighed i sundhed, (over)medikalisering og (over)diagnosticering, sundhedsopfattelser i velfærdsstaten, psykisk sygdom, aldring og læge-patient-relationer i almen praksis.



Catrine Sundorf Kristensen er cand.scient.anth. fra Aarhus Universitet og videnskabelig assistent ved forskningsprojektet „HOPE: How Democracies Cope with Covid-19“, hvor hun blandt andet undersøger coronaepidemiens betydning for danske unges hverdag

Malthe Barnkob Lehrmann er ph.d. i antropologi og forsker i revolutionære bevægelser og det revolutionære subjekt. Senest har han undersøgt aktivisme og antielitære modstandsbevægelser i Danmark.

Kamal Kahn Majid er cand.psych. i neuropsykologi.

Charlotte Nørholm er cand.scient.anth. fra Aarhus Universitet og ph.d.-studerende ved Institut for Klinisk Medicin, Aarhus Universitet, hvor hun er i gang med en undersøgelse af covid-19-testpraksis og betydninger af disse i forskellige dele af det danske samfund.

Sabina Pultz er lektor på Institut for Mennesker og Teknologi på Roskilde Universitet og forsker i arbejdsløshed med et særligt fokus på, hvordan arbejdsløse oplever beskæftigelsessystemet og arbejdsmarkedet bredere set.



Andreas Roepstorff er ph.d., professor og viceinstituttleder ved Institut for Kultur og Samfund samt leder af Interacting Minds Centre ved Aarhus Universitet. Andreas er desuden co-PI på forskningsprojektet „HOPE: How Democracies Cope with Covid-19“ og leder en række store, interdisciplinære forskningsprojekter.



Jens Seeberg er ph.d., professor MSO, ved Institut for Kultur og Samfund på Aarhus Universitet. Ud over at lede den antropologiske komponent af forskningsprojektet HOPE leder Jens BIOSINQ-centeret ved Aarhus Universitet, der udforsker og udfordrer grænsefeltet mellem det biologiske og det sociale.

Julie Kampe Ziska er cand.mag. i retorik fra Københavns Universitet og videnskabelig assistent ved forskningsprojektet „HOPE: How Democracies Cope with Covid-19“, hvor hun blandt andet undersøger minoritetsetniske borgeres oplevelser under coronaepidemien.

